[bookmark: _GoBack]様式第９号その１（別表第２関係）

実績報告書
　　年　　月　　日
小田原市長　様

　　　年　　月　　日付け小田原市指令第　　　号で交付決定を受けたまちなか緑化助成事業補助金に係る補助事業の実績を次のとおり報告します。

	住 所（又は所在地）
	小田原市

	氏　名
（法人等にあっては名称及び代表者氏名）

	事業実績
	補助金額
	円　※完了後支払いの場合は０円と記入

	実施期間
	着手日
	月　　　日
	完了日
	月　　　日

	活動内容
	□ 視認性の高い場所に樹木等を植栽する
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	成果の
自己評価
	成果目標
	※交付申請書に記載した緑化面積を記入
㎡

	成果実績
	※実際に施工した緑化面積を記入
㎡

	収支実績
	別紙、収支決算書又は補助金交付実績額計算書のとおり

	添付書類
	□ 収支決算書又は補助金交付実績額計算書
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※この実績報告書及び添付書類は公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人情報など「小田原市情報公開条例」において非公開情報とされている部分を除き、すべて公開されます。

※みどり公園課記入欄
	審査項目
	審査基準
	審査欄（○・×）

	①記載項目・添付書類
	１	実績報告書・収支決算書等に未記入はないか。

	２	添付書類は指定したものが提出されているか。

	②活動内容・成果目標の達成度
	１	活動内容は、交付申請時の内容どおりか。

	２	成果目標は達成されているか。また、成果が達成されなかった場合、その原因が補助事業者の責によらないものか。

	③収支実績
	１	収支決算書等には単価・内訳が具体的に記載されているか。

	２	経費の配分、使用実績は交付申請時の内容に相当しているか。

	３	施設整備の場合、財産目録に反映されているか。

	【審査欄に×を記載した場合の内容】

	【審査欄に×を記載した項目への対応】（次年度の補助金額への反映を含む）

まちなか緑化助成事業補助金交付実績額計算書
	経費の項目
	金額（税込）
	備　　　考

	樹木等植物購入費　　　　　[①]
	円

	植物の生育に必要な材料等
の購入費　　　　　　　　　[②]
（土壌、肥料、プランター、
支柱、誘引資材等）
	円

	植栽工事費　　　　　　　　[③]
	円

	既存工作物等の撤去工事費　[④]
（ブロック塀等）
	円

	合計[①＋②＋③＋④]　　　[⑤]
	円

	⑤×１／２　　　　　　　　[⑥]
	円

	補助金交付実績額
	※⑥の金額と
上限額15万円の
小さい方の金額を記入
　　　　　円

	添付書類
	□　領収書（印影のあるもの）等、支出を証する書類の写し
□

[bookmark: RANGE!A1:P37]請求書

　　年　　月　　日
小田原市長 殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

１５０，０００　　　　円

但し、令和３年度まちなか緑化助成事業補助金として上記の金額を請求いたします。

振込先
銀行
信用金庫
農業協同組合

	金融機関名及び店名
	支店

	預金種目
	０１普通
	０２当座
	０９その他(       )

	口座番号

	口座名義（カタカナ）